[image: ]

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2021
Tipo: Menor preço por Item
Objeto: Aquisição de materiais e contratação de mão de obra especializada para prestação de serviços de execução de construção e/ou manutenção de Passeios Públicos em Bens Imóveis do Município de Caçador/SC.

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura de Caçador-SC, através do Pregoeiro, torna público que em face da desistência da primeira colocada no Pregão em epígrafe, e em conformidade com o Decreto nº 8.361/2019, CONVOCA o licitante remanescente na ordem de classificação, CLINQUER LTDA, classificada em segundo lugar no item 01 para assinatura da Ata de Registro de Preços. O fornecimento se dará nas mesmas condições propostas em sessão pelo Licitante no valor de R$ 3.055,00 (quatro mil, setecentos reais) para 1.300 unidades, saldo remanescente a ser registrado.

Desde já, solicitamos a mesma documentação de habilitação constante no Edital do referido processo no prazo de 02 (dois) dias úteis.

Caso não aceite, será convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação

Caçador, SC, 16 de março de 2022.

_____________________________
Lucas Filipini Chaves
Pregoeiro
image1.png
**8 PREFEITURA DE
G CACADOR | o: somimistracio

Desernvaliimentt. & nossa comptomisse. |